
Република Косово-Republika e Kosovës-Republic of Kosovo  

Општина Штрпце 

Komuna e Shtërpcës 

Municipality of Strpce 

 

 

FTESË 

 
I/e nderuari/a këshilltarë i kuvendit 

 

Kryesuesi i kuvendit të komunës së Shtërpcës në bazë të nenit 43.1 të ligjit mbi vetëqeverisjen 

lokale nr. 03/L-040, thirrja  për seancën e nenta  të kuvendit të komunës së Shtërpcës.  

 

Seanca do të mbahet me 30.10.2023  në sallën e  KK Shtërpcë  me fillim në ora 10:00 h. 

 

Rendi i ditës:  

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i rendit të ditës 

2. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga seanca e kaluar  

3. Prezantimi i raportit nëntëmujor financiar për periudhën janar – shtator 2023 dhe 
raporti mbi pagesën e të hyrave vetanake 

 
4. Shqyrtimi dhe miratimi i draft propozimit të Vendimit për ndryshimin  e tokës,  nga 

tokë  bujqësore  në tok ndërtimi  

5. Të ndryshme  

 

MBLEDHJA DO TË JETË E HAPUR PËR PUBLIK 

 

 

Mirë se vini , 

Me respekt, 

 

Më: 19.10.2023                                                                                                    Kryesuesi i Kuvendit 

          Predrag Grbic 
  


